
leden 2008

obsah

2 8 -12- 2ÜÜ7 illinar
32 speciál 27 - 12-

KAMEN
Různorodost kamene je výzvou 
к jeho mnohostrannému využití

38 hospodaření
Objednat si roubenou stavbu „na 
klíč“ dnes není problém. Těžké je 
jen vybrat si z množství firem, které 
tuto službu nabízejí

42 nářadí
Na opracování či opravy maličkostí 
je určeno mikronářadí

44 zařizujeme
Při zařizování jídelního koutu
vycházíme z toho, jak velký prostor 
máme к dispozici

04 návštěva
Manželé Davidovi si nechali 
postavit na starých základech 
novou chalupu

KUS SRDCE NAVÍC
Projdete-li dveřmi fary, kam jezdí 
na víkendy Kristian Kodet, dýchne 
na vás cosi nepopsatelného

16 venkov
Ve vsích okolo říčky Mrliny vyniká 
lidová architektura polabského typu

18 právo
Zákon o dani z nemovitostí byl
ode dne své účinnosti několikrát 
novelizován

22 stavba
Výběr střešní krytiny ovlivňují cena, 
hmotnost a životnost

JAK POSTAVIT KOMÍN 
Dobrý komín je pro chalupu stejně 
důležitý jako její pevné základy

48 zahrada
Kámen se dá v zahradě využít na 
praktické doplňky i jako dekorace

VLAŠSKÝ OŘEŠÁK
Ořešáky se u nás pěstují hlavně 
na jižních stráních

54 volný čas
Zvuk lihýřových hodin zní 
opravdu nezvykle...

58 kuchyně
Sýry se hodí к přípravě teplých 
i studených pokrmů

62 S ty l
Alpský statek Gruebenhus majitel 
zařídil jak moderním nábytkem, 
tak starobylými venkovskými kusy

68 auto
К vyhledání nejlepší cesty к cíli 
slouží nejen klasické mapy, ale 
i velice přesné navigační systémy


